

# Bare Lige Meget ApS

CVR-nr. 36 91 28 55

Årsrapport for perioden  
1. januar 2019 - 31. december 2019  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den / - 2020

**Dirigent**

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019	6
Balance 31. december 2019	7
Noter til årsrapporten	9
Regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Bare Lige Meget ApS  
Stamholmen 93  
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 36 91 28 55

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Hvidovre

**Direktion**

Florian Manfred Fuchs

**Revision**

GoAudit Revisionsanpartsselskab  
Ny Adelgade 5 A, 3. sal  
1104 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er udlejning af storkøkkenudstyr.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har i året ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

### **Efterfølgende begivenheder**

Selskabets forventninger til fremtiden bliver påvirket negativt som følge af Covid-19 udbruddet og de tiltag, som regeringerne i det meste af verden har foretaget for at afbøde virkningerne af udbruddet, jf. også omtalen af begivenheder efter balancedagen i note 7.

## Resultatopgørelse 1. januar 2019 - 31. december 2019

	Note	2019 DKK	2018 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>18.865</b>	<b>-71.649</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	5	64.718	64.718
Andre driftsomkostninger		0	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-45.853</b>	<b>-136.367</b>
Finansielle indtægter	2	2	2
Finansielle omkostninger	3	0	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>-45.851</b>	<b>-136.365</b>
Skat af årets resultat	4	-10.087	-30.000
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.764</b>	<b>-106.365</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-35.764	-106.365
<b>I alt</b>		<b>-35.764</b>	<b>-106.365</b>



## Balance 31. december

### Aktiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		38.350	103.068
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>38.350</b>	<b>103.068</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>38.350</b>	<b>103.068</b>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		0	19.453
Andre tilgodehavender		2.000	2.000
Udskudt skatteaktiv		51.007	40.920
<b>Tilgodehavender</b>		<b>53.007</b>	<b>62.373</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>80.708</b>	<b>27.697</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>133.716</b>	<b>90.070</b>
<b>Aktiver</b>		<b>172.066</b>	<b>193.138</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2019	2018
		DKK	DKK
Selskabskapital		50.000	50.000
Overført resultat		76.674	112.438
Foreslået udbytte		0	0
<b>Egenkapital</b>	6	<b>126.674</b>	<b>162.438</b>
Anden gæld		45.391	30.700
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>45.391</b>	<b>30.700</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>45.392</b>	<b>30.700</b>
<b>Passiver</b>		<b>172.066</b>	<b>193.138</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u> DKK	<u>2018</u> DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	<u>0</u>	<u>2</u>
	<u>0</u>	<u>2</u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat af årets resultat	0	0
Ændring af hensættelse til udskudt skat	0	-30.000
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>I alt</b>	<u>0</u>	<u>-30.000</u>

## 5 Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg,  
driftsmateriel  
og inventar

Kostpris 1. januar 2019	323.589
Årets tilgang	0
Årets afgang	0
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>323.589</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	220.521
Årets afskrivninger	64.718
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>285.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>38.350</b>

## 6 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo	50.000	112.438	162.438
Udloddet udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	-35.764	-35.764
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>76.674</b>	<b>126.674</b>

## 7 Betydningsfulde hændelser mm.

Konsekvenserne af Covid-19, hvor mange regeringer verden over har taget beslutning om at "lukke landene ned", får stor betydning for verdensøkonomien. Ledelsen anser konsekvenserne af Covid-19 som en begivenhed, der er opstået efter balancedagen (31. december 2019), og udgør derfor en ikke-regulerende begivenhed for virksomheden.

Der er en risiko for, at Covid-19 vil få negative konsekvenser for selskabets omsætning og indtjening i 2020. Ledelsen følger udviklingen nøje, men det er endnu for tidligt at kunne udtale sig om, hvorvidt og i givet fald, hvilken effekt Covid-19 vil have på omsætningen og indtjeningen i 2020. Ledelsen forsøger naturligvis at indhente evt. tabt omsætning senere på året.
